
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

原嘉良 吼太(はらから こうた)

ブラックドッグ
ブラックドッグ

UGNチルドレンA

14

死

双子

自傷

UGNへの忠誠

UGNチルドレン

男

43

師匠

4
2
2
0

1
0
0
0

0
0
0
1

5
2
2
1

52
6
6
11
22

5 1
1

UGN 1

ハードワイヤード：ヴィブロウィップ
ヴィブロウィップ

60～
80～

白兵
白兵
白兵
白兵

5r+5
5r+9
6r+9
7r+9

2
10（15）
10（15）

イニチアシブプロセス/オートで装備可能。命中-2。マイナー使用でそのシーンの間この武器の攻撃力+5
アタックプログラム

0 0

Dロイス：機械化兵
百目鬼 一臣(どうめき かずおみ)
春日恭二（かすが きょうじ）

尊敬
同情

嫉妬
敵愾心

ハードワイヤード：ダーマルプレート
ハードワイヤード：ヴィブロウィップ

2

ワーディング

リザレクト

ハードワイヤード

オーバーウォッチ

アタックプログラム

雷鳴の申し子

マグネットフォース

タッピング＆オンエア

人間発電機

★

0

7

2

4

1

1

1

1

-

1d10

-

4

2

5

2

1

‐

オート

気絶時

常時

セットアップ

メジャー

メジャー

オート

メジャー

メジャー

視界

-

至近

至近

武器

至近

視界

至近

シーン

自身

自身

範囲(選択)

-

-

自身

-

単体

自動

自動

自動

自動

白兵/対決

シンドローム/対決

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

ピュア

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

専用アイテムをLV個常備化。基本侵食値+4

ラウンドの間、対象が行うメジャーアクションの判定ダイス+3個。1シナリオにLV回まで。

組み合わせた攻撃の命中判定の達成値+［ＬＶ*2］する。

組み合わせた攻撃の攻撃力に+[最大HP-現在のHP]する。使用したメインプロセスの終了時HPが0になる。1シナリオLV回まで。

ダメージロールの直前に使用。カバーリングを行う。行動済みにならない。１メインプロセスに1回まで。

無線電波やケーブルから情報を送受信できる。

接触した機械に電力を供給する。通電していない機械を動かす事ができる。

ジャームによる事故により死亡。オーヴァードとして覚醒＆復活したサイボーグの少年。
体の大半を再生できないほど失ったために機械の体を与えられている。

真面目で融通が利かないところもあるが、心には熱いものを秘めており大切なものを守る為ならば自身を顧みないところがある。
自分を拾ってくれた博士の破天荒な言動に翻弄されつつも親のように慕い、そして博士の所属しているUGNに忠誠を尽くしている。
現在は日本支部から派遣された桂市の桂支部に所属している。

一人称：僕　二人称：貴方、君、苗字＋さん
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